
 -  Stuhlsatzenhausweg  -
 Richtung
 Dudweiler / Scheidt

101
102

136 138
150 163

Rabbiner-Rülf-Platz / Goldene Bremm

Dudweiler Bahnhof

109 

Richtung 
Saarbrücken

111
112 124

101
102

138
136

150
170

Ilseplatz - Rabbiner-Rülf-Platz (nur an Vorlesungstagen)
An der Trift - Hauptbahnhof - Betriebshof 
(nur an Vorlesungstagen)
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C D E

F G H

BA

Hauptbahnhof - Betriebshof

Scheidt - Saarbasar - RömerkastellDudweiler Dudoplatz
Neuweiler Sternplatz

Dudweiler Dudoplatz
Dudweiler Dudoplatz

Rabbiner-Rülf-Platz 
St. Ingbert 

Rabbiner-Rülf-Platz - Füllengarten Siedlung
Hauptbahnhof - Altenkessel Talstraße
Römerkastell - Klinikum Saarbrücken
Dudweiler Dudoplatz


